{إِنَّ اللَّهَ يُدَافِعُ عَنِ الَّذِينَ آمَنُوا إِنَّ اللَّهَ لَا يُحِبُّ كُلَّ خَوَّانٍ كَفُورٍ} [حج: ۳۸]

ژباړه: بېشکه، الله تعالی له هغو کسانو څخه دفاع کوي چې ایمان یې راوړی دی. دا یقیني ده چې الله تعالی هېڅ یو خایین، د نعمت منکر نه خونبوي.

د حزب التحریر-ولایه پاکستان مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۳ هـ.ق، د جمادي الاول ۱۴ مه

۲۰۲۱ م، د دسمبر ۱۸ مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۳/۲۸

#Afghanistan

#افغانستان

#Afganistan